浦安市告示第１１６号

浦安市告示で定める様式における敬称を改めるための関係告示の

整理に関する告示

 （浦安市要介護高齢者等紙おむつ・おむつ購入費等給付要綱等の一部改正）

第１条 次に掲げる告示の規定中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に

改める。

 (1) 浦安市要介護高齢者等紙おむつ・おむつ購入費等給付要綱（平成元年告

示第108号）別記第１号様式

(2) 浦安市自主防災組織設立及び事業費補助金交付要綱（平成８年告示第

103号）別記第４号様式

(3) 浦安市木造建築物耐震診断補助金交付要綱（平成９年告示第75号）別記

第１号様式、第４号様式及び第６号様式

(4) 浦安市建築行為等に係る狭あい道路の拡幅整備に関する要綱（平成15年

告示第81号）別記第１号様式及び第３号様式から第５号様式まで

(5) 浦安市狭あい道路拡幅整備補助金交付要綱（平成15年告示第88号）別記

第１号様式、第３号様式及び第５号様式

(6) 浦安市国民健康保険高額療養費受領委任払いの実施に関する要綱（平成

18年告示第67号）別記第１号様式及び第３号様式

(7) 浦安市国民健康保険出産育児一時金受領委任払いの実施に関する要綱

（平成18年告示第68号）別記第１号様式及び第３号様式

(8) 浦安市つどいの広場運営費補助金交付要綱（平成19年告示第92号）別記

第１号様式、第３号様式、第４号様式及び第６号様式から第８号様式まで

(9) 浦安市木造住宅耐震改修補助金交付要綱（平成20年告示第94号）別記第

１号様式、第４号様式、第５号様式、第７号様式及び第８号様式

 （浦安市市税等口座振替収納事務取扱要綱の一部改正）

第２条 浦安市市税等口座振替収納事務取扱要綱（平成10年告示第63号）の一

部を次のように改正する。

別記第３号様式の２、第３号様式の４から第３号様式の６まで、第３号様

式の８及び第３号様式の９の規定中「浦安市長  様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

 （浦安市遊漁船業振興補助金交付要綱等の一部改正）

第３条 次に掲げる告示の規定中「浦安市長    様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

 (1) 浦安市遊漁船業振興補助金交付要綱（平成元年告示第41号）別記第１号

様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(2) 浦安市要介護高齢者等紙おむつ・おむつ購入費等給付要綱別記第５号様

式から第７号様式まで

(3) 浦安市要介護者等寝具乾燥消毒事業実施要綱（平成３年告示第77号）別

記第１号様式及び第３号様式から第５号様式まで

(4) 浦安市オーランド市マラソン大会選手派遣団補助金交付要綱（平成３年

告示第132号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様

式まで

(5) 浦安市私立保育所等運営費等補助金交付要綱（平成５年告示第144号）

別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(6) 浦安市原子爆弾被爆者団体育成補助金交付要綱（平成６年告示第17号）

別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(7) 浦安市中高層建築物等によるテレビ電波障害の防止に関する指導要綱

（平成６年告示第45号）別記第１号様式から第５号様式まで

(8) 浦安市訪問指導事業実施要綱（平成７年告示第61号）別記第１号様式

(9) 浦安市中小企業経営アドバイザー派遣事業実施要綱（平成７年告示第

101号）別記第１号様式

(10) 浦安観光コンベンション協会補助金交付要綱（平成７年告示第125号）

別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(11) 浦安市自主防災組織設立及び事業費補助金交付要綱別記第１号様式から

第２号の２様式まで、第５号様式、第５号の２様式及び第７号様式から第

９号の２様式まで

 (12) 浦安市市税等口座振替収納事務取扱要綱別記第３号様式

 (13) 浦安市立保育所一時預かり事業実施要綱（平成11年告示第116号）別記

第１号様式及び第３号様式

(14) 浦安市病児・病後児保育事業実施要綱（平成11年告示第160号）別記第

１号様式及び第３号様式

(15) 浦安市身体障がい者自動車運転免許取得助成金交付要綱（平成11年告示

第165号）別記第１号様式

(16) 浦安市私立保育所施設整備資金借入金補助金交付要綱（平成12年告示第

49号）別記第１号様式、第３号様式及び第５号様式から第７号様式まで

 (17) 浦安市高齢者住宅用火災警報器給付等事業実施要綱（平成18年告示第

134号）別記第１号様式

 （浦安市市税等口座振替収納事務取扱要綱の一部改正）

第４条 浦安市市税等口座振替収納事務取扱要綱の一部を次のように改正する。

別記第５号様式の規定中「浦安市長          様」を「（宛先）

浦安市長」に改める。

   附 則

 この告示は、公示の日から施行する。